GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO
INEX 003/2013

CONTRATO N.º 028/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: RAFAEL A. MEASSI & CIA LTDA.

OBJETO: o presente termo a contratação de empresa para prestação de

serviços de hidroginástica, destinados a pacientes do “Projeto Ser Ativo”
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR: R$ 6.900,00 ( seis mil e novecentos reais ).
VIGÊNCIA : 01/04/2013 a 30/03/2014
DATA DE ASSINATURA: 01/04/2013.